
Linie A fährt im  60 Minuten Takt vom: 07.12.2019 - 21.12.2019 HS HS   15 Minuten Takt vom: 22.12.2019 - 28.03.2020

    

Hochfügen Kassa ab 14:00 14:30 15:00 15:40 16:00 16:30 17:00 18:00

Fügenberg Panoramabahn Geols an 14:14 14:44 15:14 15:54 16:14 16:44 17:14 18:14

Fügenberg Hotel Hubertus 14:20 14:50 15:20 16:00 16:20 I 17:20 18:20

Fügenberg Hotel Schiestl 14:22 14:52 15:22 16:02 16:22 I 17:22 18:22

Fügen Spieljochbahn an 14:27 14:57 15:27 16:07 16:27 16:55 17:27 18:27

Fügen GH Aigner 17:31

Fügen Postamt 17:32

Fügen Panorama 17:33

Fügen Landhaus Zillertal 17:35

Fügen Hotel Alpina 17:37

Fügen Bahnhof an 14:38 15:08 15:38 16:18 16:38 I 17:38 18:38

Fügenberg Goglhof - Guggermoos  I I I I I 17:11 I I

Fügen Park und Ride an 14:40 15:10 15:40 16:20 16:40 17:32 17:40 18:40

Gagering Camping Hell I 17:47

Schlitters Dorf 16:44

Bruck a.Z. Imming 16:46

Bruck a.Z. Altes Feuerwehrhaus 16:48

Bruck a.Z. Hotel Sonnleitn 16:50

        Achtung: Camping Hell und Bruck am Ziller wird nur in der Hauptsaison angefahren !!

Rückfahrten ab Hochfügen und Panoramabahn Geols

09:00

09:14

09:20

10:30

10:44

10:50

11:14

09:30

09:44

09:50

09:52

09:57

09:38

I

09:40

09:22

09:27

10:00

10:14

10:20

10:22

10:27

10:08

I

10:10

10:38

I

10:40

I

11:40

11:00

11:08

11:10

I

11:20

11:22

11:27

11:38

10:52

10:57

12:08

I

11:30

11:44

11:50

11:52

11:57

12:22

12:27

14:10

29.03.2020 - 13.04.2020

VS

NS

14:08

I

12:38

I

12:40

13:30

13:44

13:50

13:52

13:57

12:10

12:00

12:14

12:20


